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Ermeni-Türk sınırının açılması sadce Erivan ve Ankaranın karşılıklı arzusuyla gerçekleşebilir.

 

Beyanat, cumhurbaşkanı Sarkisyanın «Sputnik Armenia»da yer alan röportajıyla geldi.

 

Sarkisyanın açıklaması, «Rusya Bugün» Haber Ajansı Gn. Yayın Yönetmeni Dmitri Kiselyova verdiği 
röportajda yer aldı. Sarkisyan şunları kaydetti:

 

Ben her zaman belki da artık bilindik örneği söylüyorum: Herhangi bir düğün ve ailenin kurulması 
iki tarafın mutabakatını gerektirmekte. Burada sorunun %50 çözüldüğünü söylenemez, bu o durum 
değil. Bu durumda bize bağlı hiç bir şey yok.

 

 Sarkisyan 2009 yılına dek hatta kimi dost ülkeler, bizim Türklerle, onlar Soykırımı tanıyana kadar 
herhangi bir ilişkide bulunmak istemediğimizi, bizim soykırım kompleksine sahip olduğumuzu 
söylüyorlardı.

 



Ancak bu adımı attık. Siz, tüm dünyayı dolaştığım, Ermeni Diasporası temsilcileryle buluştuğum 
benim o zamanki durumumu biliyorsunuz. Paris, New York, Los Angeles, Beyrutta Ermenistan 
cumhurbaşkanına karşı bu ülklerdeki binlerce Ermeni yurttaş protestoya çıkmış ve bu protokollerin 
imzalanmamasını istemekteydi. Ben çalışıyor, ikna ediyor, rica ediyordum.

 

Sonuçta imzaladık; onlar yükümlülüklerini yerine getirmiyorlar. Onların isteğiyle hareket edip  
,,Evet, gelin güvenlik kuşağını Azerbaycana verelim, Türkiye sınırı açar mı. Ve sonra? 3 ay, bir yıl, 
birbuçuk yıl sonra, bir çatışma olsa sınır tekrar kapanır mı. Bu biz bağlı değil,, .

 

Sarkisyanın ifadesiyle daha 2008de Ermenistan Türkiyeye müzakere sürecinin kamuoyuna 
açıklanmasını önerdi, 2009da ise taraflar 2 protokol imzaladılar.

 

Sarkisyan sözlerini devamında şunları kaydetti:

 

Bu iki protokol, Zürihte BM Güvenlik Konseyi 3 daimi üyesi dışişleri bakanlarının huzurunda 
imzalandı. Ancak ne yazık ki, bir süre sonra, Türklerin önkoşulsuz bunları imzalamaya hazır 
olmadıkları anlaşıldı. Ve önkoşullar öne sürmeye başladılar. Onların ifadesiyle Ermenistan, Dağlık 
Karabağı hiç olmazsa bir işgal edilmiş rayonu vermeye ikna etsin diyorlar. Yani güvenlik kuşağının 
bir kısmını. Ve o zaman Türkler ilişkileri tesis etmeye, sınırı açmaya  hazır olurlar. Biz mutabakata 
varmış olduğumuzdan ve bu belgelerde bizim ilişkilerimizi önkoşulsuz tesis ettiğimiz çok net 
formalize edildiğinden, bizim yanıtımız şuydu: Pardon, bu konuda imzadan önce, yani müzakere 
sürecinde söylemek gerekirdi. Ve ondan sonra Türkiyeyle hiçbir ilişkimiz yok. Sadece uluslararası 
konferanslarda bir yerde karşılaşıyorsak, birbirimizi selamlıyoruz ve bu kadar.

 

Sarkisyan, Ermeni-Türk sınırının açılmasını istediğini ifade ederek Türk gençlerinin, Osmanlı 
İmparatorluğunda Ermeni Soykırımının gerçekleşmesinden ötürü kendilerinin suçlu olmadıklarını 
anlamalarını istiyorum. Çünkü gerçekten  günümüz Türk gençliğinin suçu nedir, anlıyor musunuz?
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